
План набавки за 2019. годину 
ЈКП ДУНАВ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 2019.ГОД. 8.1.2019.
Измена број: 51/2019 11.1.2019.

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

16.889.999

са ПДВ-ом

2019 16.116.665

добра 6.500.000

1.1.1 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена: Без напомене
Разлог и оправданост набавке: Набавка се спроводи ради обављања редовних активности наручиоца прописаних законом
Начин утврђивања процењене вредности: Процена је урађена на основу потрошње горива у току претходног периода
Остале напомене: интерни број поступка: 1/2019; 

Набавка горива за возила666.667

По годинама: 
2019-666.667

Набавка горива за возила

ОРН:
09132000    

09134200    

513666.667 800.000

1.1.2 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2020

Напомена: без напомене
Разлог и оправданост набавке: набавка се спроводи ради обављања редовних активности предузећа прописаних законом
Начин утврђивања процењене вредности: потрошња енергије у току претходног периода и очекивана потрошња за нова мерна места
Остале напомене: интерни број поступка: 2/2019; 

Набавка електричне енергије5.000.000

По годинама: 
2019-5.000.000

Набавка електричне енергије

ОРН:
09310000    

5135.000.000 6.000.000

1.1.3 10
2019

11
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена: Без напомене
Разлог и оправданост набавке: Потреба за набавком машине за обављање редовне делатности
Начин утврђивања процењене вредности: цене на тржишту половних грађевинских машина
Остале напомене: интерни број поступка: 3/2019; 

Набавка минибагера833.333

По годинама: 
2019-833.333

Набавка минибагера

ОРН:
43200000    

0230833.333 1.000.000

услуге 7.723.333

Страна 1 од 4Датум штампе: 11.1.2019.



1.2.1 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена: анализа пијаће воде, партија 1 и анализа отпадних вода, партија 2
Разлог и оправданост набавке: ради обављања редовне делатности
Начин утврђивања процењене вредности: процена из претходних година и планирани нови сеоски водоводи
Остале напомене: интерни број поступка: 4/2019; тип набавке: обликована по партијама; 

Измена број: 51/2019; усвојена: 11.1.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 2019.ГОД. од 8.1.2019.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење измене: Додата сродна услуга анализе отпадних вода, као партија 2, уз јавну набавку анализе пијаће воде

Анализа пијаће воде1.140.000
1. Анализа пијаће воде750.000

2. Анализа отпадних вода200.000

По годинама: 
2019-950.000

Анализа пијаће воде
1. Анализа пијаће воде

2. Анализа отпадних вода

ОРН:
71900000    

55750.000 900.000
55200.000 240.000

1.2.2 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена: без напомене
Разлог и оправданост набавке: Потреба ангажовања радне снаге за Паркинг сервис и инкасантску службу
Начин утврђивања процењене вредности: Процена потребе за месечно ангажовање 3 радника
Остале напомене: интерни број поступка: 6/2018; 

услуге Агенције за запошљавање2.500.000

По годинама: 
2019-2.083.333

услуге Агенције за запошљавање

ОРН:
98351110    

532.083.333 2.500.000

1.2.3 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена:
Разлог и оправданост набавке: Обављање редовне делатности предузећа
Начин утврђивања процењене вредности: Вредност према очекиваном броју прикључака
Остале напомене: интерни број поступка: 6/2019; 

Услуге изнајмљивања опреме и руковаоца 
са потребним радовима за прикључке објекта
833.333

По годинама: 
2019-833.333

Услуге изнајмљивања опреме и руковаоца 
са потребним радовима за прикључке објекта

53833.333 1.000.000

1.2.4 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

Напомена: -
Разлог и оправданост набавке: Редовне потребе предузећа
Начин утврђивања процењене вредности: На основу утрошака средстава из претходних година за исте услуге
Остале напомене: интерни број поступка: 8/2019; 

Услуга кошења траве1.000.000

По годинама: 
2019-1.000.000

Услуга кошења траве 531.000.000 1.200.000

1.2.5 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2020

Напомена: -
Разлог и оправданост набавке: редовно пословање предузећа
Начин утврђивања процењене вредности: на основу уговора из периода пре расписивања јавне набавке
Остале напомене: интерни број поступка: 7/2018; 

Чишћење и одржавање хигијене1.000.000

По годинама: 
2019-1.000.000

Чишћење и одржавање хигијене

ОРН:
90900000    

5321.000.000 1.200.000

Страна 2 од 4Датум штампе: 11.1.2019.



1.2.6 1
2019

2
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2019

Напомена: -
Разлог и оправданост набавке: Предвиђена финансијским планом 2019.год.
Начин утврђивања процењене вредности: Истраживање тржишта
Остале напомене: интерни број поступка: 9/2019; 

Услуге одржавања канализационе мреже1.250.000

По годинама: 
2019-1.250.000

Услуге одржавања канализационе мреже 531.250.000 1.500.000

радови 2.666.666

1.3.1 2
2019

3
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2019

Напомена: Без напомене
Разлог и оправданост набавке: Спровођење Одлуке о гробљу и сахрањивањима и вршење редовне делатности
Начин утврђивања процењене вредности: Вредност из претходних година
Остале напомене: интерни број поступка: 10/2019; 

Грађевински радови на гробљу1.000.000

По годинама: 
2019-833.333

Грађевински радови на гробљу

ОРН:
45215400    

53833.333 1.000.000

1.3.2 1
2019

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2020

Напомена: без напомене
Разлог и оправданост набавке: Ради обављања редовне делатности предузећа
Начин утврђивања процењене вредности: Вредност из претходних година
Остале напомене: интерни број поступка: 11/2019; 

Радови на поправци и одржавању 
водоводне мреже
1.666.666

По годинама: 
2019-1.666.666

Радови на поправци и одржавању 
водоводне мреже

ОРН:
45232150    

531.666.666 2.000.000

Страна 3 од 4Датум штампе: 11.1.2019.



Место и датум:
М.П.

Одговорно лице:

Љубица Митић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 51/2019; усвојена: 11.1.2019.; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 2019.ГОД. од 8.1.2019.
Додата сродна услуга (анализа отпадних вода)  уз јавну набавку анализе пијаће воде, као партија 2

Страна 4 од 4Датум штампе: 11.1.2019.


